
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/01/18

09:46:58

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y 
METROLOGÍA

   1           55.173.270.990

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          53.281.582.270

           1.891.688.720

  130

  140

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             255.000.000

          30.131.438.673

          22.860.143.597

              35.000.000

           1.891.688.720

  133

  141

  142

  152

  191

  222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             255.000.000

             153.151.300

          29.978.287.373

          22.860.143.597

              35.000.000

           1.891.688.720

    1

    7

    7

   13

   50

    9

   50

MULTAS

RECARGOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             155.000.000

             100.000.000

             153.151.300

          29.978.287.373

          22.860.143.597

              35.000.000

           1.891.688.720

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 10


