



**LEY N° 6026/2018**  
**EJERCICIO FISCAL 2018**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2018
<b>23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS</b>						
100	1	1		<b>INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y METROLOGÍA</b>	<b>55.173.270.990</b>	
130	100	100	100	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>53.281.582.270</b>	
133	130	130	130	<b>INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>	<b>255.000.000</b>	
1	133	133	133	<b>MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS</b>	<b>255.000.000</b>	
7	1	1	1	1 30 MULTAS	155.000.000	
7	7	7	7	7 30 RECARGOS	100.000.000	
140	140	140	140	<b>VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA</b>	<b>30.131.438.673</b>	
141	140	140	140	<b>VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA</b>	<b>153.151.300</b>	
7	141	141	141	7 30 VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS	153.151.300	
142	142	142	142	<b>VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA</b>	<b>29.978.287.373</b>	
13	142	142	142	13 30 VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	29.978.287.373	
150	150	150	150	<b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>	<b>22.860.143.597</b>	
152	150	150	150	<b>TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO</b>	<b>22.860.143.597</b>	
50	152	152	152	50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	22.860.143.597	
190	190	190	190	<b>OTROS RECURSOS CORRIENTES</b>	<b>35.000.000</b>	
191	190	190	190	<b>OTROS RECURSOS</b>	<b>35.000.000</b>	
9	191	191	191	9 30 VARIOS	35.000.000	
200	200	200	200	<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>1.891.688.720</b>	
220	200	200	200	<b>TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</b>	<b>1.891.688.720</b>	
222	220	220	220	<b>TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO</b>	<b>1.891.688.720</b>	
50	222	222	222	50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	1.891.688.720	